

---

## Lucrari de executie la retea de apa si canalizare

I.D.: 70966904

---

Data publicarii 04.07.22

Coduri CPV 45232150-8

---

Pretul estimativ: 16.850,00 RON - 16.850,00 RON

---

Descriere: Executam diferite lucrari de reparatii, renovare, montare, bransare etc... - saparuri pentru canalizare si bransare pentru hidrant - 3 buc x 2.850 lei - 8.550 lei, - reparatii la conducta deteriorata de apa - 4 buc x 1.200 lei - 4.800 lei, - reparatii la conducta deteriorata de canalizare - 2 buc x 650 lei - 1.300 lei, - lucrari de turnare a betonului - 40 mp x 35 lei - 1.400 lei, - lucrari de montare a hidrantului - 1 buc x 800 lei - 800 lei.

---